

LA HONORABLE CÁMARA DE SENADORES DE LA PROVINCIA DE ENTRE RÍOS

DECLARA:

PRIMERO: De su Interés el desarrollo del "Congreso Nacional de Productores Asesores de Seguros 2018", que se llevará adelante los días 29 y 30 de noviembre del corriente, en el Centro Provincial de Convenciones de Entre Ríos ubicado en la ciudad de Paraná, organizado por la Federación de Asociaciones de Productores Asesores de Seguros de Argentina (FAPASA) y la Asociación de Productores Asesores de Seguros de Entre Ríos (APASER).

SEGUNDO: Comuníquese al Señor Gobernador de la Provincia de Entre Ríos Cr. Gustavo Bordet, al Sr. Presidente Municipal de la ciudad de Paraná D. Sergio Fausto Varisco, al Sr. Presidente de la Federación de Asociaciones de Productores Asesores de Seguros de Argentina (FAPASA) D. Jorge Luis Zottos, al Sr. Presidente de la Asociación de Productores Asesores de Seguros de Entre Ríos (APASER) D. Mario Quintana.

PARANÁ, SALA DE SESIONES, 14 de noviembre de 2018.

C.P.N. Adán Humberto BAHL Presidente H. C. de Senadores

Natalio Juan GERDAU Secretario H. C. de Senadores